
 
 

 
PARLIMEN MALAYSIA 

 
KENYATAAN TAWARAN  

 
Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat yang berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan di bawah Kod Bidang Pendaftaran Kewangan : 070302, 070201, 

070101, 221002 dan 221003 yang mana pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa dan 

telah diperbolehkan untuk ePerolehan (eP enabled) bagi menyertai tender berikut : 

Tajuk Tender / No. Tender 
Kod Bidang 
Pendaftaran 

Perincian 

Tajuk : 
 
PERKHIDMATAN 
PEMBERSIHAN SOFTSCAPE 
(MEMOTONG RUMPUT DAN 
PENYELENGGARAAN 
TANAMAN LANDSKAP) DAN 
KERJA-KERJA 
PEMBERSIHAN HARDSCAPE 
DI PARLIMEN MALAYSIA 
 
No. Tender : 
 
PAR.2/368 T.3/2021 
QT210000000017391 (eP) 

 
KEMENTERIAN 
KEWANGAN : 

 

Kod Bidang – 
 
070302,  
070201,  
070101,  
221002  
&  
221003 

Lawatan Tapak : 

 TIDAK DIGALAKKAN 

 

Tarikh Mula Tawaran :  
 
1 Julai 2021 (Khamis),  
12.00 tengah hari  

 
Tarikh Tutup Tawaran : 
  
26 Julai 2021 (Isnin), 
12.00 tengah hari 
 

 

❖ Syarikat yang berminat yang mempunyai Kod Bidang Kementerian Kewangan seperti di 

atas perlu mengunci masuk Tawaran Kewangan dan Tawaran Teknikal serta memuatnaik 

dokumen-dokumen yang telah ditetapkan ke dalam sistem ePerolehan selewat-lewatnya 

26 Julai 2021 (Isnin), sebelum 12.00 tengah hari. 

❖ Lawatan Tapak Tidak Digalakkan. Walaubagaimanapun, syarikat boleh memohon lawatan 

tersebut dengan menghubungi Ir. Mohd Nazwan Bin Naiman (03- 2603 6831/ 

mohdnazwan@parlimen.gov.my) atau Encik Nur tarmizy Bin Tuah (03-2603 6824/ 

tarmizi@parlimen.gov.my). Dalam hal ini, sekiranya syarikat mahu membuat lawatan 

tapak, amalan penjarakan, penggunaan hand sanitezer dan pemakaian face mask adalah 

diwajibkan. Syarikat yang berminat boleh merujuk dokumen tawaran di dalam sistem 

ePerolehan. 

 
❖ Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai 

berikut : 

a) Urus setia : 
• Puan Faridatul Citra binti Md Isa  : 03 – 2603 6839 
• Cik Fauziah binti Ahmad Tahar  : 03 – 2603 6862 

 
b) Spesifikasi : 

• Ir. Mohd Nazwan Bin Naiman  :  03 – 2603 6831 

• Encik Nur Tarmizy Bin Tuah   : 03 – 2603 6824 

 


